
2024 年 6 月吉日 
 

各位 
 

(株)エイチ・アイ・エス 

九州法人営業グループ 第一チーム 

福岡法人第二営業所 

TEL:050-1752-8704 FAX:092-735-5529 

担当：澤村 泰貴/大山 智加沙 

 

「台湾における大分県観光商談会」ご旅行の手配および専用申込フォームのご案内 

  拝啓  初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、公益社団法人ツーリズムおおいた様より業務委託を受け、商談会が開催される台湾 

のご旅行（宿泊・移動等）の手配を担当させていただきますので、ご案内申し上げます。 

以下の内容をご確認のうえ、ご希望される場合は、専用申込フォームより 

必要事項を入力のうえ、 ７月 １７日（水）17 時 00 分までにお申し込みください。 

皆様のお申込を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

１．ご案内書類  

● 「ご旅程表」（現時点の旅程表です。今後行程の内容が変更になる場合がございます。） 1 部 

 

２．ご旅行手配内容について 

ご旅行のお手配が可能な内容につきましては、別紙「ご旅程表」にてご確認ください。 

なお、追加で日本と台湾の往復航空券のお手配も承ります。 

ご希望される方は「参加申込フォーム」内、往復航空券手配箇所において、「希望する」をご選択 

ください。 

※航空券について大変混雑しております。ご希望の方についてはできる限りお早めにお申込み下さい。 
 

３．ご旅行代金について 

別紙「ご旅程表」に記載する内容にてご旅行のお手配を希望の場合(航空券別途手配必要） 

 

【Ａ】台北市内：リージェント台北(台北晶華酒店) ★商談会開催ホテル 

   高雄市内：フーロンホテル高雄（高雄福容大飯店）★商談会開催ホテル 

 

お一人様当たり １６７，０００円 
 

【Ｂ】台北市内：ロイヤルイン台北南西(老爺商務會館台北南西)(商談会会場まで徒歩7分） 

   高雄市内：フーロンホテル高雄（高雄福容大飯店）★商談会開催ホテル 

 

お一人様当たり １１０，０００円 
 

 

 

 

 

 



 
 ＜旅行手配・渡航に関する問合せ＞ 

 HIS九州法人グループ 担当：大山・澤村 

  

 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-14-4 天神平和ビル8Ｆ  

 TEL:050-1752-8704 FAX:092-735-5529 

 平日 10:00～12:00/13:00～17:00（土・日・祝日 休業） 

 Email：f-school@his-world.com 

 

 

 
＜ご旅行代金に含まれるもの＞ 

ご旅程表に記載の宿泊（1 泊朝食付／１名１室利用）、専用車（貸切バス代）、

台湾高速鉄道運賃、現地日本語ガイド代、企画料10,000円含む） 

 

＜ご旅行代金に含まれないもの＞ 

ご旅程表以外に行動される場合の費用、桃園空港⇒台湾市内まで移動費（電車賃：約850円） 

個人的性格の諸費用（電話代、クリーニング代、追加飲食費等、商談会時の通訳費、海外旅行

保険料、WIFI代金） 
※ご参加者様の渡航時の航空券代金および航空券にかかる諸税は含まれておりません。 

 別途追加代金にてお手配可能でございます。 

 

＜その他＞ 

・福岡空港より添乗員が同行いたします。 

 

４．キャンセル代金について（現地費用） 

 
旅行契約の解除日 

（旅行開始日の前日から起算してさかのぼって） 
取消料  

旅行開始日の前日から起算して４０日前から 
（当社が契約書面において企画料金の金額を明示した場合に限る）  

企画料金：10,000円 

３０日前以降～３日前以前 
旅行代金の 

２０％ 

２日前（前々日）以降～当日の旅行開始前 
旅行代金の 

５０％ 

旅行開始後（注）の解除又は無連絡不参加 
旅行代金の 

１００％ 

（注） 本表の適用に当たって 「旅行開始後」 とは、当社特別補償規程第二条第三項に規定する  

「サービスの提供を受けることを開始した時」 以降をいいます。  

キャンセル代金について（航空券） 

 

 

５．「HIS参加申込フォーム」について 

 

HIS にてご旅行のお手配をご希望される場合は、7月  １７日（水）17 時 00 分までに 

下記ＱＰコードよりご利用者のお申込み情報のご登録をお願い致します。 

 ※申込後、ご希望の項目にてご旅行代金を算出のうえ、お知らせいたします。 

 

 

https://forms.gle/c89nUBSFMumR3Njd7 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記担当者までお尋ねください。 以上 

 

手配完了後3日後～出発日前日まで ４０,０００円 

出発時当日 返金不可 

mailto:f-school@his-world.com
https://forms.gle/c89nUBSFMumR3Njd7#inbox/_blank

